
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 22/01/2022
Hora Listado: 17:16:32

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2022
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 23/01/2022  CODIGO: CB3422688FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: PERALADA)

HORARIO DE SALIDA A TIRO 2ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 10:30 ALBIÑANA TORNE, ALEX 64
DALMAU GALLARDO, PABLO

SANCHEZ MARIN, PAU 66
VERGES VILA, ALEX_______________________________________________________________________________

TEE: 2 (02) 10:30 ARQUILLO ABBELOOS, IVAN 66
SANCHEZ CALLOL, ROBERT

PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 66
PEREZ-CALVO MONTUENGA, MARIO_______________________________________________________________________________

TEE: 3 (03) 10:30 GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO 66
PARES PEREZ, CARLOS

FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO 67
CASES POLO, ALBERT_______________________________________________________________________________

TEE: 3 (04) 10:38 SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 68
PALOMO MATEOS, LUIS

LUIS VIDAL, ORIOL 68
BARDAJI FELEZ, MANEL_______________________________________________________________________________

TEE: 4 (05) 10:30 TYMINSKI , NIKOLAS 68
TYMINSKI , MAREK

SANCHEZ SALINAS, CARLES 69
RAMIREZ MARTIN, JOEL_______________________________________________________________________________

TEE: 4 (06) 10:38 CAMI HARTMANN, BRUNO 69
MESTRE CARCELLER, VICENTE

SILVA BALBOA, DARIO 70
BOFARULL BALLESTE, MARC_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (07) 10:30 SANCHEZ ROCA, JORDI 70
FEIJOO SOLER, ANGEL

NOGUES FORCADA, MARC 70
CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (08) 10:38 ROSELLO MOYA, GERARD 70
MASANA PRECIADO, VICTOR

PEREZ BARBERAN, CARLOS 70
GRACIA GARRICH, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 6 (09) 10:30 LLORENS VIDAL, CARLES 70
VIDAL PIDEVALL, JOAN

MAURER , RAPHAEL 71
GIRALT BALASCH, ERNESTO_______________________________________________________________________________

TEE: 7 (10) 10:30 SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 72
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO

PANISELLO FERRAGUT, JOAN 72
DANILIN , MAXIM_______________________________________________________________________________

TEE: 8 (11) 10:30 GARCIA PINTO, JORDI 72
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTONIO

PUIG JOU, ERIC 72
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE_______________________________________________________________________________

Sortides a tret en previsió d'inclemències meteorològiques / Salidas a tiro en previsión de inclemencias meteorológicas
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TEE: 8 (12) 10:38 CORBERA SABATE, JAVIER 72
MASANA PRECIADO, PAU

GARCIA CHACON, JOSE MARIA 73
GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE A._______________________________________________________________________________

TEE: 9 (13) 10:30 MANENT CODINA, ALEJANDRO 73
SAENZ COLOMA, JAVIER

BACH , PHILIPPE 73
AROLA DIAZ, GUILLERMO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (14) 10:30 YMBERN QUIÑOA, ANNA 63
YAGUE CUADROS, BLANCA

BIARGE DUEÑAS, VALERIA 68
BADIA CAMATS, MARTA_______________________________________________________________________________

TEE: 11 (15) 10:30 LLORENS SOLA, LAIA 72
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA

MATEO VILLARONGA, CLOE 72
MITJANS BARDALET, MARINA_______________________________________________________________________________

TEE: 12 (16) 10:30 SUQUE CAMIN, ARTURO 73
RIERA ROIG, MIQUEL

MARQUEZ RITZ, JORDI 73
LLORENS SOLA, MARC_______________________________________________________________________________

TEE: 12 (17) 10:38 TURON VILLA, JAVIER 74
ROCA DESCAMPS, XAVIER

FELIU CAMIN, NICOLAS 74
PALOMAR MORILLO, ALVARO_______________________________________________________________________________

TEE: 13 (18) 10:30 GUTIERREZ BECKER, RICARDO 74
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS

KUCHARSKI TEOTINO, JORDI 74
CASALS RIERA, FERRAN_______________________________________________________________________________

TEE: 14 (19) 10:30 DRIESSEN , PIETER 74
MOMBAERS LENAERTS, PHILIPPE

MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER 75
PIERI , LEONARDO_______________________________________________________________________________

TEE: 14 (20) 10:38 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON 75
LARRAGAY GARCIA, JAVIER

COSTELLO , MICHAEL 75
COSTELLO VILARDELL, LIAM_______________________________________________________________________________

TEE: 15 (21) 10:30 PEREZ SALDAÑA, ANDREU 75
PEREZ CASTAÑO, HUGO

BALLESTER CASAMITJANA, JAUME 77
VERGES BUENO, JAVIER_______________________________________________________________________________

TEE: 16 (22) 10:30 FERRERO RODRIGUEZ, JORDI 78
ORTUÑO VELASCO, LUIS

PALAU SALA, CARLES 79
SALA PRAT, JORDI_______________________________________________________________________________
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TEE: 17 (23) 10:30 ROVIROSA REDO, ENRIC 79
IRURITA ROS, FRANCESC XAVIER

PALAZZI ESCUBOS, SANTOS 80
SANCHIZ TEJERO, FRANCISCO_______________________________________________________________________________

TEE: 17 (24) 10:38 PEREZ-CALVO GAROLERA, EMILIO 82
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS

RAMONEDA MARFULL, ALEIX 82
FEU SOLANELLES, ALBERT_______________________________________________________________________________

TEE: 18 (25) 10:30 ORTIZ RAMOS, ENCARNA 83
PUGA GARCIA, ARACELI

SANCHEZ ROCA, DAVID 84
CORBI SUÑE, SALVADOR_______________________________________________________________________________

TEE: 18 (26) 10:38 MARTIN GOMEZ, PAQUITA 85
MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA

VALERO MAGAS, RAISA 91
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA_______________________________________________________________________________
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ALBIÑANA TORNE, ALEX 1 10:30
AROLA DIAZ, GUILLERMO 9 10:30
ARQUILLO ABBELOOS, IVAN 2 10:30
BACH , PHILIPPE 9 10:30
BADIA CAMATS, MARTA 10 10:30
BALLESTER CASAMITJANA, JAUME 15 10:30
BARDAJI FELEZ, MANEL 3 10:38
BIARGE DUEÑAS, VALERIA 10 10:30
BOFARULL BALLESTE, MARC 4 10:38
CAMI HARTMANN, BRUNO 4 10:38
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 11 10:30
CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU 5 10:30
CASALS RIERA, FERRAN 13 10:30
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS 13 10:30
CASES POLO, ALBERT 3 10:30
CORBERA SABATE, JAVIER 8 10:38
CORBI SUÑE, SALVADOR 18 10:30
COSTELLO , MICHAEL 14 10:38
COSTELLO VILARDELL, LIAM 14 10:38
DALMAU GALLARDO, PABLO 1 10:30
DANILIN , MAXIM 7 10:30
DRIESSEN , PIETER 14 10:30
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON 14 10:38
FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO 3 10:30
FEIJOO SOLER, ANGEL 5 10:30
FELIU CAMIN, NICOLAS 12 10:38
FERRERO RODRIGUEZ, JORDI 16 10:30
FEU SOLANELLES, ALBERT 17 10:38
GARCIA CHACON, JOSE MARIA 8 10:38
GARCIA PINTO, JORDI 8 10:30
GIRALT BALASCH, ERNESTO 6 10:30
GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO 3 10:30
GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE A. 8 10:38
GRACIA GARRICH, JOSE 5 10:38
GUTIERREZ BECKER, RICARDO 13 10:30
IRURITA ROS, FRANCESC XAVIER 17 10:30
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 7 10:30
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI 13 10:30
LARRAGAY GARCIA, JAVIER 14 10:38
LLORENS SOLA, LAIA 11 10:30
LLORENS SOLA, MARC 12 10:30
LLORENS VIDAL, CARLES 6 10:30
LUIS VIDAL, ORIOL 3 10:38
MANENT CODINA, ALEJANDRO 9 10:30
MARQUEZ RITZ, JORDI 12 10:30
MARTIN GOMEZ, PAQUITA 18 10:38
MASANA PRECIADO, PAU 8 10:38
MASANA PRECIADO, VICTOR 5 10:38
MATEO VILLARONGA, CLOE 11 10:30
MAURER , RAPHAEL 6 10:30
MESTRE CARCELLER, VICENTE 4 10:38
MITJANS BARDALET, MARINA 11 10:30
MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA 18 10:38
MOMBAERS LENAERTS, PHILIPPE 14 10:30
MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER 14 10:30
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MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTONIO 8 10:30
NOGUES FORCADA, MARC 5 10:30
ORTIZ RAMOS, ENCARNA 18 10:30
ORTUÑO VELASCO, LUIS 16 10:30
PALAU SALA, CARLES 16 10:30
PALAZZI ESCUBOS, SANTOS 17 10:30
PALOMAR MORILLO, ALVARO 12 10:38
PALOMO MATEOS, LUIS 3 10:38
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 7 10:30
PARES PEREZ, CARLOS 3 10:30
PEREZ BARBERAN, CARLOS 5 10:38
PEREZ CASTAÑO, HUGO 15 10:30
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 15 10:30
PEREZ-CALVO GAROLERA, EMILIO 17 10:38
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS 17 10:38
PEREZ-CALVO MONTUENGA, MARIO 2 10:30
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 2 10:30
PIERI , LEONARDO 14 10:30
PUGA GARCIA, ARACELI 18 10:30
PUIG JOU, ERIC 8 10:30
RAMIREZ MARTIN, JOEL 4 10:30
RAMONEDA MARFULL, ALEIX 17 10:38
RIERA ROIG, MIQUEL 12 10:30
ROCA DESCAMPS, XAVIER 12 10:38
ROSELLO MOYA, GERARD 5 10:38
ROVIROSA REDO, ENRIC 17 10:30
SAENZ COLOMA, JAVIER 9 10:30
SALA PRAT, JORDI 16 10:30
SANCHEZ CALLOL, ROBERT 2 10:30
SANCHEZ MARIN, PAU 1 10:30
SANCHEZ ROCA, DAVID 18 10:30
SANCHEZ ROCA, JORDI 5 10:30
SANCHEZ SALINAS, CARLES 4 10:30
SANCHIZ TEJERO, FRANCISCO 17 10:30
SANMARTIN MULERO, EMILIO JOSE 8 10:30
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 7 10:30
SILVA BALBOA, DARIO 4 10:38
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 3 10:38
SUQUE CAMIN, ARTURO 12 10:30
TURON VILLA, JAVIER 12 10:38
TYMINSKI , MAREK 4 10:30
TYMINSKI , NIKOLAS 4 10:30
VALERO MAGAS, RAISA 18 10:38
VERGES BUENO, JAVIER 15 10:30
VERGES VILA, ALEX 1 10:30
VIDAL PIDEVALL, JOAN 6 10:30
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 18 10:38
YAGUE CUADROS, BLANCA 10 10:30
YMBERN QUIÑOA, ANNA 10 10:30
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